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Det følgende dokument stammer fra to kilder. Det første blev erhvervet på et websted 

(hvis adresse jeg ikke kan huske), der som kilde angiver bogen Behold A Pale Horse af 

William Cooper; Light Technology Publishing, 1991. Den anden kilde er et groft 

kopieret hæfte, som ikke indeholder nogen ophavsret eller forlagsnavn. Med undtagelse 

af Forward og Preface var det vigtigste, der manglede i den første kilde, illustrationerne. 

Da vi begyndte at sammenligne de to, indså vi, at illustrationerne og den ledsagende tekst 

(som også manglede i den første) udgjorde en væsentlig del af dokumentet. Dette er nu 

blevet gendannet af The Lawful Path, og så vidt jeg ved, er det den eneste internetkopi, 

der er tilgængelig komplet med illustrationerne. 

 

Vi har ingen førstehåndsviden om, at dette dokument er ægte, men mange af de begreber, 

der er indeholdt heri, er helt sikkert fornuftige og vigtige og bør overvejes nøje. 

 

Hvis nogen har yderligere viden om kilden til dette dokument, har bedre kopier af 

illustrationerne end dem, der er lagt ud her, har mangler i dette dokument eller har 

kommentarer, der kan forbedre kvaliteten af dette dokument, vil vi sætte pris på dine 

kommentarer. 

 

Den lovlydige vej http://www.lawfulpath.com/ 
 

 

Yderligere oplysninger omfatter en bekræftelse af, at denne politik er vedtaget af den 

internationale 
"Eliterne" på det første Bilderberg-møde i 1954. 

http://www.lawfulpath.com/ref/sw4qw/index.shtml-preface
http://www.lawfulpath.com/ref/sw4qw/
http://www.lawfulpath.com/
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Fremadrettet 

Dette manuskript blev leveret til vores kontorer af en ukendt person. Vi har ikke stjålet 

dokumentet, og vi er heller ikke involveret i noget tyveri fra den amerikanske regering, 

og vi har ikke fået fat i dokumentet ved hjælp af uhæderlige metoder. Vi mener ikke, at 

vi bringer den "nationale sikkerhed" i fare ved at gengive dette dokument, tværtimod; det 

er blevet bekræftet, og vi mener, at vi ikke blot er i vores gode ret til at offentliggøre det, 

men også moralsk forpligtet til at gøre det. 

 

Med hensyn til uddannelsesmanualen har De måske bemærket, at vi har været nødt til at 

fjerne de marginale noter, som den udvalgte person har lavet på CIA's uddannelsescenter, 

men jeg kan forsikre Dem om, at manualen er autentisk og blev trykt med det formål at 

introducere den udvalgte person til sammensværgelsen. Den er blevet bekræftet af fire 

forskellige tekniske forfattere for den militære efterretningstjeneste, en, der netop er gået 

på pension, og som meget gerne vil have denne manual distribueret i hele verden, og en, 

der stadig er ansat som elektronikingeniør i den føderale regering og har adgang til hele 

serien af uddannelsesmanualer. Den ene var udstationeret på Hawaii og havde den 

højeste sikkerhedsgodkendelse i flådens efterretningstjeneste, og en anden, som nu 

underviser på et universitet, har arbejdet for Central Intelligence Agency i en årrække og 

ønsker at komme ud, inden øksen falder på konspiratorerne, og en anden, som nu 

underviser på et universitet og har arbejdet for Central Intelligence Agency i en årrække 

og ønsker at komme ud, inden øksen falder på konspiratorerne. 

 

Vi mente, at hele verden skulle kende til denne plan, så vi distribuerede hundrede af 

disse manuskripter internationalt for at spørge personer på højtstående poster om deres 

mening. Der var enighed om at uddele dette til så mange mennesker, som ønskede det, 

for at de ikke blot skulle forstå, at der var blevet erklæret "krig" mod dem, men også for 

at kunne identificere menneskehedens sande fjende korrekt. 

 

Delamer Duverus 
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Forord 

Konspirationsteorier er ikke noget nyt i historien. Der var f.eks. masser af komplotter om 

at "dræbe Cæsar" og vælte Rom. Det er dog sjældent, at konkrete spor af sådanne 

komplotter kommer frem i lyset og bliver almindeligt kendt. 

 

Silent Weapons for Quiet Wars, An Introduction Programmeringsmanual blev afsløret 

helt tilfældigt den 7. juli 1986, da en ansat hos Boeing Aircraft Co. købte en 

overskudskopimaskine fra IBM til skrotning på et udsalg og opdagede detaljerne i en 

plan, der blev udtænkt i den "kolde krigs" første dage, og som gik ud på at kontrollere 

masserne gennem manipulation af industrien, folks fritidsinteresser, uddannelse og 

politiske holdninger. Den opfordrede til en stille revolution, der skulle sætte broder mod 

broder og aflede offentlighedens opmærksomhed fra det, der virkelig foregår. 

 

Det dokument, du nu skal til at læse, er ægte. Det er genoptrykt i sin oprindelige form, 

med diagrammer, som et strejf af virkelighed. 
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TOP SECRET 

Lydløse våben til lydløse krige 

 
Teknisk håndbog om operationel 

forskning TW-SW7905.1 

 
 

Velkommen om bord 

Denne publikation markerer 25-årsdagen for den tredje verdenskrig, kaldet den "stille 

krig", der blev ført ved hjælp af subjektiv biologisk krigsførelse, der blev udkæmpet med 

"stille våben". 

Denne bog indeholder en indledende beskrivelse af denne krig, dens strategier og dens 

våben. 

maj 1979 #74-1120 

 

Sikkerhed 

Det er åbenlyst umuligt at diskutere social ingeniørvirksomhed eller automatisering af et 

samfund, dvs. udvikling af sociale automatiseringssystemer (tavse våben) på nationalt 

eller globalt plan uden at det indebærer omfattende mål om social kontrol og ødelæggelse 

af menneskeliv, dvs. slaveri og folkedrab. 

Denne vejledning er i sig selv en analog hensigtserklæring. Et sådant skrift skal beskyttes 

mod offentlig indsigt. Ellers kan den blive anerkendt som en teknisk set formel erklæring 

om indenlandsk krig. Desuden må det forstås sådan, at når en person eller gruppe af 

personer i en position med stor magt og uden offentlighedens fulde viden og samtykke 

bruger denne viden og disse metoder til økonomisk erobring - må det forstås sådan, at 

der hersker en tilstand af indenlandsk krigsførelse mellem den pågældende person eller 

gruppe af personer og offentligheden. 

Løsningen af nutidens problemer kræver en ubarmhjertig åbenhjertig tilgang, uden at der 

er nogen kvaler med religiøse, moralske eller kulturelle værdier. 

Du har kvalificeret dig til dette projekt på grund af din evne til at se på det menneskelige 

samfund med kold objektivitet og samtidig analysere og diskutere dine observationer og 

konklusioner med andre med samme intellektuelle kapacitet uden at miste diskretion 

eller ydmyghed. Sådanne dyder udøves i Deres egen interesse. Afviger ikke fra dem. 

Historisk introduktion 

Teknologien til lydløse våben har udviklet sig fra Operations Research (O.R.), en 

strategisk og taktisk metodologi, der blev udviklet under den militære ledelse i England i 

løbet af 
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Anden Verdenskrig. Det oprindelige formål med Operations Research var at studere de 

strategiske og taktiske problemer i forbindelse med luft- og landforsvar med henblik på 

effektiv udnyttelse af begrænsede militære ressourcer mod udenlandske fjender (dvs. 

logistik). 

 

Det blev hurtigt erkendt af magthaverne, at de samme metoder kunne være nyttige til at 

kontrollere et samfund fuldstændigt. Men der var behov for bedre værktøjer. 

 

Social engineering (analyse og automatisering af et samfund) kræver korrelation af store 

mængder af økonomisk information (data), der konstant ændrer sig. Derfor var det 

nødvendigt med et computerbaseret databehandlingssystem med høj hastighed, som 

kunne løbe forud for samfundet og forudsige, hvornår samfundet ville kapitulere. 

 

Relæcomputere var for langsomme, men den elektroniske computer, som blev opfundet 

i 1946 af J. Presper Eckert og John W. Mauchly, opfyldte kravene. 

 

Det næste gennembrud var udviklingen af simplex-metoden til lineær programmering i 

1947 af matematikeren George B. Dantzig. 

 

I 1948 blev transistoren opfundet af J. Bardeen, W.H. Brattain og W. Shockley og lovede 

en stor udvidelse af computerområdet ved at reducere plads- og strømforbruget. 

 

Med disse tre opfindelser under deres ledelse havde magthaverne en stærk mistanke om, 

at det var muligt for dem at kontrollere hele verden med et tryk på en knap. 

 

Rockefeller Foundation gik straks i gang ved at give et fireårigt tilskud til Harvard 

College og finansiere Harvard Economic Research Project til undersøgelse af den 

amerikanske økonomis struktur.i Et år senere, i 1949, kom det amerikanske luftvåben 

med i projektet. 

 

I 1952 sluttede tilskudsperioden, og der blev afholdt et møde på højt niveau i Elite for at 

fastlægge den næste fase af social operationel forskning. Harvard-projektet havde været 

meget frugtbart, hvilket bekræftes af offentliggørelsen af nogle af resultaterne i 1953, 

der tyder på, at økonomisk (social) ingeniørvirksomhed er mulig. 

 

Den nye maskine fra den stille krig, der blev udviklet i sidste halvdel af 1940'erne, stod 

så at sige i 1954 i funklende guldbelagt hardware på udstillingslokalerne. 

 

Med maserens udvikling i 1954 var løftet om at frigøre ubegrænsede kilder til 

atomfusionsenergi fra den tunge brint i havvand og dermed adgang til ubegrænset 

samfundskraft kun årtier væk. 

 

Kombinationen var uimodståelig. 
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Selv om det tavse våbensystem næsten blev afsløret 13 år senere, har udviklingen af det 

nye våbensystem aldrig lidt nogen større tilbageslag. 

 

Dette bind markerer 25-årsdagen for begyndelsen af den stille krig. Denne indenlandske 

krig har allerede haft mange sejre på mange fronter i hele verden. 

 
 

Politisk introduktion 

I 1954 var det velkendt af magthaverne, at det kun var et spørgsmål om tid, kun nogle få 

årtier, før offentligheden ville være i stand til at gribe fat i magtens vugge og sætte den 

på hovedet, for selve elementerne i den nye stumme våbenteknologi var lige så 

tilgængelige for en offentlig utopi som for en privat utopi. 

 

Det vigtigste spørgsmål, nemlig spørgsmålet om dominans, drejede sig om 

energividenskab. 

 
 

Energi 

Energi er anerkendt som nøglen til al aktivitet på jorden. Naturvidenskab er studiet af 

kilderne til og kontrollen med naturenergi, og samfundsvidenskab, teoretisk udtrykt som 

økonomi, er studiet af kilderne til og kontrollen med samfundsenergi. Begge er 

bogføringssystemer: matematik. Derfor er matematikken den primære energividenskab. 

Og bogholderen kan være konge, hvis offentligheden kan holdes uvidende om 

bogholderiets metodologi. 

 

Al videnskab er blot et middel til at nå et mål. Midlet er viden. Målet er kontrol. Ud over 

dette er der kun ét spørgsmål tilbage: Hvem vil være modtageren? 

 

I 1954 var dette det vigtigste spørgsmål. Selv om de såkaldte "moralske spørgsmål" blev 

rejst, var man i lyset af loven om naturlig udvælgelse [1 ] enig om, at en nation eller 

verden bestående af mennesker, der ikke vil bruge deres intelligens, ikke er bedre end 

dyr, der ikke har intelligens. Sådanne mennesker er byrdedyr og bøffer på bordet efter 

eget valg og med deres samtykke. 

 

Derfor blev det i den fremtidige verdensordens, fredens og fredens interesse besluttet at 

føre en stille krig mod den amerikanske offentlighed med det ultimative mål at flytte de 

udisciplinerede og uansvarlige manges naturlige og sociale energi (rigdom) permanent 

over i hænderne på de selvdisciplinerede, ansvarlige og værdige få. 

For at gennemføre dette mål var det nødvendigt at skabe, sikre og anvende nye våben, 

som viste sig at være en klasse af våben, der var så subtile og sofistikerede i deres 

funktionsprincip og udseende, at de fortjente betegnelsen "lydløse våben". 
 

[1 Dette begreb har aldrig været andet end en tvivlsom teori fra elitære Charles Darwin] 
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Afslutningsvis kan man sige, at målet med den økonomiske forskning, som den udføres 

af kapitalmagnaterne (bankvæsenet) og råvare- og serviceindustrien, er at skabe en 

økonomi, der er fuldstændig forudsigelig og manipulerbar. 

 

For at opnå en fuldstændig forudsigelig økonomi må samfundets lavklasseelementer 

bringes under total kontrol, dvs. de må stækkes, opdrages og pålægges et åg og 

langsigtede sociale pligter fra en meget tidlig alder, før de har mulighed for at sætte 

spørgsmålstegn ved det hensigtsmæssige i sagen. For at opnå en sådan konformitet må 

underklassens familieenhed opløses gennem en proces med stigende optagethed af 

forældrene og oprettelse af statsdrevne daginstitutioner for de erhvervsmæssigt 

forældreløse børn. 

 

Kvaliteten af den uddannelse, der gives til underklassen, skal være af den ringeste slags, 

således at den voldgrav af uvidenhed, der isolerer underklassen fra overklassen, er og 

forbliver uforståelig for underklassen. Med et sådant indledende handicap har selv kloge 

personer fra underklassen kun ringe eller slet ikke noget håb om at komme ud af den lod, 

de er blevet tildelt i livet. Denne form for slaveri er afgørende for at opretholde en vis 

grad af social orden, fred og ro for den herskende overklasse. 

 
 

Beskrivelse af det tavse våben 

Alt det, der forventes af et almindeligt våben, forventes af dets skabere af et lydløst 

våben, men kun i dets egen måde at fungere på. 

 

Den skyder situationer i stedet for kugler; den drives af databehandling i stedet for 

kemisk reaktion (eksplosion); den stammer fra databits i stedet for krudtkorn; den 

kommer fra en computer i stedet for en pistol; den betjenes af en computerprogrammør i 

stedet for en skarpskytte; den er under kommando af en bankmagnat i stedet for en 

militær general. 

 

Den laver ingen åbenlyse eksplosive lyde, forårsager ingen åbenlyse fysiske eller 

psykiske skader og forstyrrer ikke åbenlyst nogens daglige sociale liv. 

 

Alligevel giver den en umiskendelig "støj", forårsager umiskendelig fysisk og psykisk 

skade og griber umiskendeligt ind i det daglige sociale liv, dvs. umiskendelig for en 

trænet observatør, der ved, hvad han skal kigge efter. 

 

Offentligheden kan ikke forstå dette våben og kan derfor ikke tro, at de bliver angrebet 

og undertrykt af et våben. 

 

Offentligheden føler måske instinktivt, at der er noget galt, men det skyldes det tavse 

våbens tekniske karakter, og de kan ikke udtrykke deres følelser på en rationel måde eller 

håndtere problemet med intelligens. Derfor ved de ikke, hvordan de skal råbe om hjælp, 

og de ved ikke, hvordan de skal alliere sig med andre for at forsvare sig imod det. 
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Når et tavst våben anvendes gradvist, tilpasser offentligheden sig til dets tilstedeværelse 

og lærer at tolerere dets indgreb i deres liv, indtil presset (psykologisk via økonomisk) 

bliver for stort, og de bryder sammen. 

 

Derfor er det tavse våben en form for biologisk krigsførelse. Det angriber vitaliteten, 

mulighederne og mobiliteten hos individerne i et samfund ved at kende, forstå, 

manipulere og angribe deres kilder til naturlig og social energi og deres fysiske, mentale 

og følelsesmæssige styrker og svagheder. 

 
 

Teoretisk indledning 

Giv mig kontrol over en nations valuta, og jeg er ligeglad med, hvem der laver dens love. 

 

-- Mayer Amshel Rothschild (1743-1812) 

 

Dagens teknologi til lydløse våben er en udløber af en simpel idé, som blev opdaget, 

kortfattet udtrykt og effektivt anvendt af den citerede Mayer Amschel Rothschild. 

Rothschild opdagede den manglende passive komponent i den økonomiske teori, som er 

kendt som økonomisk induktion. Han tænkte naturligvis ikke på sin opdagelse i det 20. 

århundredes termer, og den matematiske analyse måtte naturligvis vente på den anden 

industrielle revolution, på fremkomsten af teorien om mekanik og elektronik og endelig 

på opfindelsen af den elektroniske computer, før den kunne anvendes effektivt til styring 

af verdensøkonomien. 

 
 

Generelle energibegreber 

I studiet af energisystemer er der altid tre grundlæggende begreber. Det drejer sig om 

potentiel energi, kinetisk energi og energispredning. Og svarende til disse begreber 

findes der tre idealiserede, i det væsentlige rene fysiske modstykker kaldet passive 

komponenter. 

 

(1) Inden for den fysiske mekanik er fænomenet potentiel energi forbundet med en 

fysisk egenskab kaldet elasticitet eller stivhed og kan repræsenteres ved en udspændt 

fjeder. Inden for elektronikvidenskab lagres potentiel energi i en kondensator i stedet 

for i en fjeder. Denne egenskab kaldes kapacitans i stedet for elasticitet eller stivhed. 

 

(2) I den fysiske mekanik er fænomenet kinetisk energi forbundet med en fysisk 

egenskab kaldet inerti eller masse, og det kan repræsenteres ved en masse eller et 

svinghjul i bevægelse. 

 

Inden for elektronikvidenskab lagres kinetisk energi i en induktor (i et magnetfelt) i 

stedet for i en masse. Denne egenskab kaldes induktans i stedet for inerti. 
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(3) Inden for den fysiske mekanik er fænomenet energispredning forbundet med en 

fysisk egenskab kaldet friktion eller modstand og kan repræsenteres ved en stødpotte 

eller en anden anordning, der omdanner energi til varme. Inden for 

elektronikvidenskaben sker energispredning ved hjælp af et element, der enten kaldes en 

modstand eller en leder, idet udtrykket "modstand" generelt anvendes til at beskrive en 

mere ideel anordning (f.eks. en ledning), der anvendes til effektivt at overføre elektronisk 

energi fra et sted til et andet. En modstands eller leders egenskab måles som enten 

modstand eller reciprok konduktans. 

 

Inden for økonomi er disse tre energibegreber forbundet med: 

1. Økonomisk kapacitet - kapital (penge, lagerbeholdning/lager, investeringer i 

bygninger og varige goder osv.) 

2. Økonomisk ledningsevne - Varer (produktionsstrømskoefficienter) 

3. Økonomisk induktans - tjenesteydelser (den indflydelse, som befolkningstallet 

i industrien har på produktionen) 

 

Al den matematiske teori, der er udviklet i forbindelse med studiet af et energisystem 

(f.eks. mekanik, elektronik osv.), kan umiddelbart anvendes i forbindelse med studiet af 

ethvert andet energisystem (f.eks. økonomi). 

 

Hr. Rothschilds energiopdagelse 

Rothschild [2 ] havde opdaget det grundlæggende princip om magt, indflydelse og 

kontrol over mennesker, som det blev anvendt i økonomien. Princippet er: "Når man 

giver sig ud for at have magt, giver folk den hurtigt til en". 

 

Rothschild havde opdaget, at valuta eller indlånskonti havde det nødvendige udseende af 

magt, som kunne bruges til at få folk (induktion, hvor folk svarer til et magnetfelt) til at 

opgive deres reelle rigdom til gengæld for et løfte om større rigdom (i stedet for en reel 

kompensation). De ville stille reelle sikkerheder til gengæld for et lån af gældsbreve. 

Rothschild fandt ud af, at han kunne udstede flere sedler, end han havde sikkerhed for, så 

længe han havde nogens guldbeholdning som overtalelsesmiddel til at vise sine kunder. 

 

Rothschild lånte sine gældsbreve ud til enkeltpersoner og regeringer. Disse ville skabe 

overtillid. Derefter ville han gøre penge knappe, stramme kontrollen med systemet og 

indsamle sikkerhedsstillelsen gennem kontraktforpligtelser. Cyklussen gentog sig 

derefter. Dette pres kunne bruges til at antænde en krig. Derefter ville han kontrollere 

tilgængeligheden af valuta for at afgøre, hvem der ville vinde krigen. Den regering, der 

indvilligede i at give ham kontrol over sit økonomiske system, fik hans støtte. 

 

Inddrivelse af gæld blev sikret ved økonomisk støtte til debitors fjende. Den fortjeneste, 

der blev opnået ved denne økonomiske metode, gjorde Rothschild endnu mere i stand til 

at udvide sin rigdom. Han fandt ud af, at den offentlige grådighed ville tillade, at valuta 

blev trykt af 
 
 

[2 Læs The Synagogue of Satan af Andrew Hitchcock for at finde sandheden om hr. Rothschild.] 
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statslig ordre ud over grænserne (inflation) for sikkerhedsstillelse i ædelmetal eller 

produktion af varer og tjenesteydelser. 

 

Tilsyneladende kapital som "papir"-induktor 

I denne struktur har kredit, der præsenteres som et rent element kaldet "valuta", udseende 

af kapital, men er i virkeligheden negativ kapital. Den har således udseende af 

tjenesteydelse, men er i virkeligheden gæld eller gæld. Den er derfor en økonomisk 

induktion i stedet for en økonomisk kapacitet, og hvis den ikke afbalanceres på nogen 

anden måde, vil den blive afbalanceret ved negation af befolkningen (krig, folkedrab). 

De samlede varer og tjenesteydelser repræsenterer realkapital, kaldet 

bruttonationalproduktet, og valuta kan trykkes op til dette niveau og stadig repræsentere 

økonomisk kapacitet; men valuta, der trykkes ud over dette niveau, er subtraktiv, 

repræsenterer indførelsen af økonomisk induktion og udgør gældsedler. 

 

Krig er derfor en afbalancering af systemet ved at dræbe de sande kreditorer (den 

offentlighed, som vi har lært at bytte ægte værdi for oppustet valuta) og ved at falde 

tilbage på det, der er tilbage af naturens ressourcer og regenerering af disse ressourcer. 

 

Rothschild havde opdaget, at valutaen gav ham magt til at omlægge den økonomiske 

struktur til hans egen fordel, til at flytte den økonomiske induktion til de økonomiske 

positioner, som ville fremme den største økonomiske ustabilitet og svingning. 

 

Den endelige nøgle til økonomisk kontrol måtte vente, indtil der var tilstrækkeligt med 

data og højhastigheds-computerudstyr til at holde nøje øje med de økonomiske 

svingninger, der blev skabt af prischok og overskydende papir-energikreditter - 

papirinduktans/inflation . 

 

Gennembrud 

Luftfartsområdet har givet den største udvikling inden for økonomisk ingeniørvidenskab 

ved hjælp af den matematiske teori om stødprøvning. I denne proces affyres et projektil 

fra et flyskrog på jorden, og impulsen fra rekylet overvåges af vibrationsomformere, der 

er forbundet med flyskroget og koblet til diagramoptagere. 

 

Ved at studere ekkoerne eller refleksionerne af rekylimpulsen i flyskroget er det muligt 

at opdage kritiske vibrationer i flyskrogstrukturen, som enten motorens vibrationer eller 

vingernes aeolske vibrationer eller en kombination af de to kan forstærke, hvilket kan 

resultere i en resonant selvdestruktion af flyskroget under flyvning som et fly. Set ud fra 

et teknisk synspunkt betyder dette, at styrkerne og svaghederne ved flyskrogens struktur 

med hensyn til vibrationsenergi kan opdages og manipuleres. 

 

Anvendelse inden for økonomi 

For at anvende denne metode til testning af stød i økonomisk ingeniørvidenskab 

anvendes priserne på varer, og den offentlige forbrugerreaktion overvåges. Den 

resulterende 



Lydløse våben til stille krige 

SIDE 11 

 

 

ekkoerne af det økonomiske chok fortolkes teoretisk af computere, og økonomiens 

psykoøkonomiske struktur opdages på denne måde. Det er ved denne proces, at man 

finder frem til de partielle differential- og differencematricer, der definerer 

familiehusholdningen og gør det muligt at vurdere den som en økonomisk industri 

(dissipativ forbrugerstruktur). 

 

Så kan husstandens reaktion på fremtidige chok forudsiges og manipuleres, og samfundet 

bliver et velreguleret dyr med tøjlerne under kontrol af et sofistikeret computerreguleret 

socialt energibogføringssystem. 

 

I sidste ende kommer hvert enkelt element i strukturen under computerstyring gennem 

viden om personlige præferencer, en viden, der garanteres af en computerassociering af 

forbrugerpræferencer (universel produktkode, UPC; zebrastribede priskoder på pakker) 

med identificerede forbrugere (identificeret via en associering med brugen af et kreditkort 

og senere et permanent "tatoveret" kropsnummer, der er usynligt under normal 

belysning). 

 

Resumé 

 
Økonomi er kun en social forlængelse af et naturligt energisystem. Det har også sine tre 

passive komponenter. På grund af fordelingen af rigdom og manglen på kommunikation 

og data har dette område været det sidste energiområde, hvor der er udviklet viden om 

disse tre passive komponenter. 

 

Da energi er nøglen til al aktivitet på jorden, følger det heraf, at for at opnå monopol på 

energi, råvarer, varer og tjenesteydelser og for at etablere et verdenssystem med 

slavearbejde er det nødvendigt at have en førstehåndskapacitet på det økonomiske 

område. For at bevare vores position er det nødvendigt, at vi har absolut første viden om 

videnskaben om kontrol over alle økonomiske faktorer og den første erfaring med at 

manipulere verdensøkonomien. 

 

For at opnå en sådan suverænitet skal vi i det mindste nå dette ene mål: at offentligheden 

ikke vil finde den logiske eller matematiske forbindelse mellem økonomi og de andre 

energividenskaber eller lære at anvende denne viden. 

 

Dette bliver stadig vanskeligere at kontrollere, fordi flere og flere virksomheder stiller 

krav til deres computerprogrammører om at skabe og anvende matematiske modeller til 

forvaltning af disse virksomheder. 

 

Det er kun et spørgsmål om tid, før den nye race af private programmører/økonomer vil 

få øjnene op for de vidtrækkende konsekvenser af det arbejde, der blev påbegyndt på 

Harvard i 1948. Hvor hurtigt de kan formidle deres advarsel til offentligheden, vil i høj 

grad afhænge af, hvor effektive vi har været til at kontrollere medierne, undergrave 

uddannelsen og holde offentligheden distraheret med ting uden reel betydning. 

 

Den økonomiske model 
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Økonomi, som en social energividenskab, har som første mål at beskrive den komplekse 

måde, hvorpå en given ressourceenhed anvendes til at opfylde et økonomisk behov. 

(Leontief-matrix). Dette første mål, når det udvides til at få mest muligt produkt ud af de 

mindste eller begrænsede ressourcer, omfatter det mål for den generelle militære og 

industrielle logistik, der er kendt som operationsforskning. (Se simplexmetoden for 

lineær programmering). 

 

Harvard Economic Research Project (1948-) var en udvidelse af Operations Research 

fra Anden Verdenskrig. Formålet var at finde ud af, hvordan man kan kontrollere en 

økonomi: først den amerikanske økonomi og derefter verdensøkonomien. Man mente, at 

med et tilstrækkeligt matematisk grundlag og tilstrækkelige data ville det være næsten 

lige så let at forudsige og kontrollere udviklingen i en økonomi som at forudsige og 

kontrollere et projektils bane. 

Det har vist sig at være tilfældet. Desuden er økonomien blevet omdannet til et styret 

missil, der er rettet mod et mål. 

 

Det umiddelbare mål med Harvard-projektet var at finde frem til den økonomiske 

struktur, hvilke kræfter der ændrer denne struktur, hvordan strukturens adfærd kan 

forudsiges, og hvordan den kan manipuleres. Det var nødvendigt med en velorganiseret 

viden om de matematiske strukturer og sammenhænge mellem investeringer, 

produktion, distribution og forbrug. 

 

For at gøre det hele kort fortalt blev det opdaget, at økonomi adlyder de samme love 

som elektricitet, og at al den matematiske teori og praktiske og computermæssige viden, 

der var udviklet inden for elektronikken, kunne anvendes direkte i studiet af økonomi. 

Denne opdagelse blev ikke åbent bekendtgjort, og dens mere subtile implikationer blev 

og bliver holdt hemmeligt, f.eks. at menneskeliv i en økonomisk model måles i dollars, 

og at den elektriske gnist, der opstår, når man åbner en kontakt, der er forbundet med en 

aktiv spole, matematisk set svarer til iværksættelse af en krig. 

 

Den største forhindring, som teoretiske økonomer stod over for, var en præcis 

beskrivelse af husholdningen som en industri. Dette er en udfordring, fordi forbrugernes 

køb er et spørgsmål om valg, som igen påvirkes af indkomst, pris og andre økonomiske 

faktorer. 

 

Denne hindring blev overvundet på en indirekte og statistisk tilnærmet måde ved at 

anvende chokprøvning til at bestemme de nuværende karakteristika, kaldet nuværende 

tekniske koefficienter, for en husholdningsindustri 

 

Da problemer inden for teoretisk elektronik meget let kan oversættes til problemer inden 

for teoretisk elektronik og løsningen oversættes tilbage igen, følger det, at det kun var 

nødvendigt at skrive en bog om oversættelse af sprog og definition af begreber inden for 

økonomi. Resten kunne fås fra standardværker om matematik og elektronik. Dette gør 

det unødvendigt at udgive bøger om avanceret økonomi og forenkler i høj grad 

projektsikkerheden. 

 

Industrielle diagrammer 
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En ideel industri defineres som en enhed, der modtager værdi fra andre industrier i 

forskellige former og omdanner dem til et specifikt produkt, som sælges og distribueres 

til andre industrier. Den har flere input og ét output. Det, som offentligheden normalt 

opfatter som én industri, er i virkeligheden et industrikompleks, hvor flere industrier 

under samme tag fremstiller et eller flere produkter. 

 

En ren industri (med en enkelt udgang) kan repræsenteres meget forenklet ved hjælp af 

en kredsløbsblok som følger: 
 

 

Strømmen af produkter fra industri nr. 1 (udbud) til industri nr. 2 (efterspørgsel) er angivet ved 

112. Den samlede udstrømning fra industri "K" betegnes Ik (salg osv.). 

 

Et netværk bestående af tre brancher kan skematiseres på følgende måde: 
 

 

Et knudepunkt er et symbol på opsamling og fordeling af strømmen. Node #3 modtager 

fra industri #3 og distribuerer til industri #1 og #3. Hvis industri nr. 3 fremstiller stole, 

viser en strøm fra industri nr. 3 tilbage til industri nr. 3 blot, at industri nr. 3 bruger en del 

af sit eget produktionsprodukt, f.eks. som kontormøbler. Derfor kan strømmen 

opsummeres ved hjælp af ligningerne: 
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Tre industriklasser 

Industrier kan opdeles i tre kategorier eller klasser efter 

produktionstype: Klasse 1 - kapital (ressourcer) 

Klasse 2 - Varer (varer eller brug - dissipativ) Klasse 3 - 

Tjenesteydelser (befolkningens indsats) 

 
 

Klasse 1-industrier findes på tre niveauer: 

(1) Naturen - kilder til energi og råstoffer. 

(2) Regeringen - trykning af valuta svarende til bruttonationalproduktet (BNI) og 

udvidelse af valuta ud over BNI. 

(3) Bankvirksomhed - udlån af penge mod renter og udvidelse (inflation/forfalskning) 

af den økonomiske værdi gennem indlåns- og udlånskonti. 

 

Industrier i klasse 2 eksisterer som producenter af materielle produkter eller 

forbrugsvarer (dissipaterede). Denne form for aktivitet er normalt anerkendt og betegnes 

af offentligheden som "industri". 

 

Klasse 3-industrier er de industrier, der har tjenesteydelser snarere end et håndgribeligt 

produkt som deres output. Disse industrier kaldes (1) husholdninger og (2) regeringer. 

Deres produktion er menneskelig aktivitet af mekanisk art, og deres grundlag er 

befolkningen. 

 
 

Aggregering 

Hele det økonomiske system kan repræsenteres ved en model med tre industrier, hvis 

man tillader, at outputbetegnelserne er (1) kapital, (2) varer og (3) tjenesteydelser. 

Problemet med denne fremstilling er, at den ikke vil vise, hvilken indflydelse f.eks. 

tekstilindustrien har på jern- og metalindustrien. Det skyldes, at både tekstilindustrien og 

jern- og metalindustrien ville være indeholdt i en enkelt klassifikation kaldet 

"vareindustrien", og ved at kombinere eller samle disse to industrier under én systemblok 

ville de miste deres økonomiske individualitet. 

 
 

E-modellen 



Lydløse våben til stille krige 

SIDE 15 

 

 

En nationaløkonomi består af samtidige produktions-, distributions-, forbrugs- og 

investeringsstrømme. Hvis alle disse elementer, herunder arbejdskraft og menneskelige 

funktioner, tildeles en numerisk værdi i samme måleenheder, f.eks. 1939 dollars, kan 

denne strøm yderligere repræsenteres som en strøm i et elektronisk kredsløb, og dens 

adfærd kan forudsiges og manipuleres med en nyttig præcision. 

 

De tre ideelle passive energikomponenter i elektronikken, kondensatoren, modstanden og 

induktoren, svarer til de tre ideelle passive energikomponenter i økonomien, som kaldes 

de rene industrier for henholdsvis kapital, varer og tjenesteydelser: 

 

 Økonomisk kapacitet repræsenterer oplagring af kapital i en eller anden form. 

 Økonomisk konduktans repræsenterer niveauet af konduktans for materialer 

til produktion af varer. 

 Økonomisk induktans repræsenterer den økonomiske værdi, der er i bevægelse, 

og som er træg. Dette er et befolkningsfænomen, der kaldes tjenesteydelser. 

 

Økonomisk induktans 

En elektrisk induktor (f.eks. en spole eller tråd) har en elektrisk strøm som sit primære 

fænomen og et magnetfelt som sit sekundære fænomen (inerti). Tilsvarende har en 

økonomisk induktor en strøm af økonomisk værdi som sit primære fænomen og et 

befolkningsfelt som sit sekundære træghedsfeltfænomen. Når strømmen af økonomisk 

værdi (f.eks. penge) mindskes, kollapser det menneskelige befolkningsfelt for at holde 

den økonomiske værdi (penge) i gang (ekstremt tilfælde - krig). 

 

Denne offentlige inerti er et resultat af forbrugernes købsvaner, forventet levestandard 

osv. og er generelt et fænomen, der skyldes selvopholdelseshensyn. 

 

Induktive faktorer at overveje 

(1) Befolkning 

(2) Omfanget af regeringens økonomiske aktiviteter 

(3) Metoden til finansiering af disse statslige aktiviteter (se Peter-Paul-princippet - 

inflation af valutaen). 

 

Oversættelse 
(der vil blive givet nogle få eksempler) 

 

• Anklage: Coulombs Dollars (1939) 

• Flow/strøm: Amperes (coulombs/sekund) Strøm i dollars pr. år 

• Motiverende kraft: Volt; Dollars (output) efterspørgsel 

• Ledningsevne: Amperes pr. volt; strøm i dollar pr. år pr. dollar efterspørgsel 

• Kapacitans: Coulomb pr. volt: Dollars produktionsbeholdning/lager pr. 

dollar efterspørgsel 
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Tidsflowrelationer og selvdestruktiv svingninger 

En ideel industri kan symboliseres elektronisk på forskellige måder. Den enkleste måde 

er at repræsentere en efterspørgsel ved en spænding og en forsyning ved en strøm. Når 

dette gøres, bliver forholdet mellem de to til det, der kaldes en admittans, som kan 

skyldes tre økonomiske faktorer: (1) fremadrettet strøm, (2) nutidig strøm og (3) 

bagudrettet strøm. 

 

1. Forudsigelsesstrømmen er resultatet af den egenskab hos levende væsener, der får 

energi (mad) til at blive lagret til en periode med lav energi (f.eks. en vintersæson). Den 

består af de krav, der stilles til et økonomisk system for denne periode med lav energi 

(vintersæson). 

 

I en produktionsindustri har det flere former, hvoraf en af dem er kendt som 

produktionslager eller lagerbeholdning. I elektronisk symbolik repræsenteres denne 

specifikke industris efterspørgsel (en ren kapitalindustri) ved kapacitans, og lageret eller 

ressourcen repræsenteres ved en lagret ladning. Tilfredsstillelsen af en industris 

efterspørgsel er forsinket på grund af lagerprioriteternes belastningseffekt. 

 

2. Det nuværende flow indebærer ideelt set ingen forsinkelser. Det er så at sige input i 

dag for output i dag, et "hånd til mund"-flow. I elektronisk symbolik repræsenteres 

denne specifikke efterspørgsel i industrien (en ren us-industri) af en konduktans, som så 

er en simpel økonomisk ventil (et dissipativt element). 

 

3. Det er kendt som vane eller inerti. I elektronikken er dette fænomen karakteristisk 

for en induktor (økonomisk analogi = en ren serviceindustri), hvor en strømstrøm 

(økonomisk analogi = pengestrøm) skaber et magnetfelt (økonomisk analogi = aktiv 

menneskelig befolkning), der, hvis strømmen (pengestrøm) begynder at aftage, kollapser 

(krig) for at opretholde strømmen (pengestrøm - energi). 

 

Andre store alternativer til krig som økonomiske induktorer eller økonomiske svinghjul 

er et socialt velfærdsprogram med en ubegrænset varighed eller et enormt (men frugtbart) 

rumprogram med en ubegrænset varighed. 

 

Problemet med at stabilisere det økonomiske system er, at der er for stor efterspørgsel på 

grund af (1) for stor grådighed og (2) for stor befolkning. 

 

Dette skaber en for stor økonomisk induktion, som kun kan udlignes med økonomisk 

kapacitet (ægte ressourcer eller værdi - f.eks. i form af varer eller tjenesteydelser). 

 

Det sociale velfærdsprogram er intet andet end et ubegrænset kreditbalancesystem, der 

skaber en falsk kapitalindustri for at give ikke-produktive mennesker tag over hovedet og 

mad i maven. Dette kan dog være nyttigt, fordi modtagerne bliver statsejendom til 

gengæld for "gaven", en stående hær for eliten. For den, der betaler, bestemmer 

melodien. 
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De, der bliver afhængige af det økonomiske stof, må gå til eliten for at få et fix. Metoden 

til at indføre store mængder stabiliserende kapacitet er ved at låne på verdens fremtidige 

"kredit". Dette er en fjerde bevægelseslov - onset, og består i at udføre en handling og 

forlade systemet, før den reflekterede reaktion vender tilbage til handlingspunktet - en 

forsinket reaktion. 

 

Man kan overleve reaktionen ved at ændre systemet, før reaktionen kan vende tilbage. På 

denne måde bliver politikerne mere populære i deres egen tid, og offentligheden betaler 

senere. Faktisk er målet for en sådan politiker forsinkelsestiden. 

 

Det samme opnås af en regering ved at trykke penge ud over bruttonationalproduktets 

grænse, en økonomisk proces, der kaldes inflation. Dette giver borgerne en stor mængde 

penge i hænderne og opretholder en balance mod deres grådighed, skaber en falsk 

selvtillid hos dem og holder for en stund ulven fra døren. 

 

De må i sidste ende ty til krig for at få balance i regnskabet, for krig er i sidste ende blot 

en handling, der går ud på at ødelægge kreditor, og politikerne er de offentligt ansatte 

lejede lejemordere, der retfærdiggør handlingen for at holde ansvaret og blodet væk fra 

den offentlige samvittighed. (Se afsnittet om samtykkefaktorer og socialøkonomisk 

strukturering). 

 

Hvis folk virkelig bekymrede sig om deres medmennesker, ville de kontrollere deres 

lyster (grådighed, forplantning osv.), så de ikke skulle operere med et kredit- eller 

velfærdssamfundssystem, der stjæler fra arbejderen for at tilfredsstille bumsen. 

 

Da de fleste borgere ikke vil udvise tilbageholdenhed, er der kun to alternativer til at 

reducere systemets økonomiske induktionskraft. 

 

1. Lad befolkningen slå hinanden ihjel i krig, hvilket kun vil resultere i en total 

ødelæggelse af den levende jord. 

2. Overtage kontrollen med verden ved hjælp af økonomiske "stille våben" i en form 

for "stille krigsførelse" og reducere verdens økonomiske induktion til et sikkert 

niveau ved hjælp af en proces med velvilligt slaveri og folkedrab. 

 

Sidstnævnte mulighed er blevet valgt som den klart bedste løsning. På dette tidspunkt 

bør det være krystalklart for læseren, hvorfor det er nødvendigt med absolut 

hemmeligholdelse af de tavse våben. 

Den brede offentlighed nægter at forbedre sin egen mentalitet og sin tro på sine 

medmennesker. Den er blevet en flok af barbarer, der breder sig, og så at sige en 

skamplet på jorden. 

 

De interesserer sig ikke nok for økonomisk videnskab til at lære, hvorfor de ikke har 

været i stand til at undgå krig på trods af religiøs moral, og deres religiøse eller 

selvtilfredsstillende afvisning af at beskæftige sig med jordiske problemer gør løsningen 

af det jordiske problem uopnåelig for dem. 
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Det er overladt til de få, der virkelig er villige til at tænke og overleve som de stærkeste 

til at overleve, at løse problemet for sig selv som de få, der virkelig bekymrer sig om det. 

Ellers vil afsløringen af det tavse våben ødelægge vores eneste håb om at bevare kimen 

til den fremtidige sande menneskehed. 

 
 

Industriens ækvivalente kredsløb 

Industrien "Q" kan forsynes med et bloksymbol på følgende måde: 
 

 

Klemmerne nr. 1 til nr. m er forbundet direkte til udgangene fra henholdsvis industri nr. 1 

og nr. m. 

 

Det ækvivalente kredsløb for industrien "Q" er angivet som følger: 
 

 

Egenskaber: 
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Alle indgange er på nul volt. 

 

A - Forstærker - forårsager, at udgangsstrømmen IQ repræsenteres af en spænding EQ. 

Forstærkeren leverer tilstrækkelig strøm ved EQ til at drive alle belastninger Y10 til 

YmQ og sænke alle strømme i1Q til imQ. 

 

Enhedstranskonduktansforstærkeren AQ er opbygget som følger: 
 

 

* Pilen angiver retningen af strømmen af kapital, varer og tjenesteydelser. Den samlede 

efterspørgsel er angivet som EQ, hvor EQ=IQ. 
 

 

Koblingsnettet YPQ symboliserer den efterspørgsel, som industri Q stiller til industrien 

P. den konnektive admittance YPQ kaldes "den tekniske koefficient" for industrien Q, 

der angiver efterspørgslen i industri Q, kaldet brugsindustrien, efter produktionen i form 

af kapital, varer eller tjenesteydelser fra industri P, kaldet oprindelsesindustrien. 
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Strømmen af råvarer fra industri P til industri Q er givet ved iPQ, som vurderes ved 

formlen: 

iPQ = YPQ* EQ. 

 

Når admittansen YPQ er en simpel ledningsevne, får denne formel det almindelige 

udseende af Ohm's lov, 

iPQ = gPQ* IQ. 

 

Sammenkoblingen af et system med tre industrier kan skematiseres på følgende måde. 

Branchediagrammets blokke kan åbnes op og afsløre de tekniske koefficienter og et 

meget enklere format. Strømningsligningerne er angivet som følger: 
 

 
Skematisk forenkling i flere faser 
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Generalisering 

Alt dette kan nu sammenfattes. 

 

Lad Ij repræsentere produktionen i industri j, og 

 

* ijk, den mængde af industri j's produkt, der årligt absorberes af industri k, og 

* ijo, den mængde af det samme produkt j, der stilles til rådighed til "ekstern" brug. Så 
 

 

Ved at erstatte de tekniske koefficienter, yjk 
 

 

som er den generelle ligning for hver admittans i industrikredsløbet. 

 

Endeligt varefortegnelse 
 

 
kaldes den endelige varesum eller den endelige efterspørgsel og er nul, når systemet kan 

lukkes ved at vurdere de tekniske koefficienter for de "ikke-produktive" erhverv, den 

offentlige sektor og husholdningerne. Husholdningerne kan betragtes som en produktiv 

industri med arbejdskraft som produktionsprodukt. 
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De tekniske koefficienter 

Mængderne yjk kaldes det industrielle systems tekniske koefficienter. De er admittanser 

og kan bestå af en hvilken som helst kombination af tre passive parametre, nemlig 

konduktans, kapacitans og induktans. Dioder anvendes til at gøre strømmen ensrettet og 

pege mod strømmen. 

 

* gjk = økonomisk ledningsevne, absorptionskoefficient 
* yjk = økonomisk kapacitet, kapitalkoefficient 

* Ljk = økonomisk induktans, koefficient for menneskelig aktivitet 

 

 

Typer af indlæggelser 
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Husholdningsindustrien 

Finanssektoren (banksektoren), fremstillingssektoren og den offentlige sektor, som er de 

reelle modstykker til de rene kapital-, vare- og serviceindustrier, er let definerbare, fordi 

de generelt er logisk strukturerede. Derfor kan deres processer beskrives 
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matematisk, og deres tekniske koefficienter kan let udledes. Dette er imidlertid ikke 

tilfældet med den serviceindustri, der er kendt som husholdningsindustrien. 

 
 

Modeller for husholdninger 

Når branchestrømsdiagrammet repræsenteres af et 2-block-system med husholdningerne 

til højre og alle andre brancher til venstre, fås følgende resultat: 
 

 

 

 

 

 

Pilene fra venstre mod højre med mærket A, B, C osv. angiver strømmen af økonomisk 

værdi fra industrierne i venstre blok til industrien i højre blok kaldet "husholdninger". 

Disse kan betragtes som de månedlige forbrugerstrømme af følgende varer. A - 

alkoholholdige drikkevarer, B - oksekød, C - kaffe, . . . . . , U - ukendt, osv. . 

 

Det problem, som en teoretisk økonom står over for, er, at forbrugerpræferencerne for 

enhver husstand ikke er let forudsigelige, og at de tekniske koefficienter for en husstand 

har tendens til at være en ikke-lineær, meget kompleks og variabel funktion af indkomst, 

priser osv. 

 

Computeroplysninger, der stammer fra brugen af den universelle produktkode i 

forbindelse med kreditkortkøb som en individuel husstandsidentifikator, kunne ændre 

denne situation, men U.P.C.-metoden er endnu ikke tilgængelig på nationalt plan eller 

endog i større regionalt plan. For at kompensere for denne datamangel er der blevet 

anvendt en alternativ indirekte analysemetode, som kaldes økonomisk chok-testning. 

Denne metode, der er meget udbredt i flyindustrien, udvikler en samlet statistisk slags 

data. 

 

Anvendt på økonomi betyder det, at alle husholdninger i en region eller i hele 

landet undersøges som en gruppe eller klasse i stedet for individuelt, og at 

masseadfærden snarere end den individuelle adfærd bruges til at finde frem til 

brugbare estimater af 
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de tekniske koefficienter for den økonomiske struktur i den hypotetiske industri med en 

enkelt husholdning... 

 

Bemærk i industriens strømdiagram, at værdierne for strømmene A, B, C osv. kan måles 

i form af salgspriser og samlet salg af varer. 

 

En metode til vurdering af de tekniske koefficienter i husholdningsindustrien er baseret 

på at ændre priserne på en vare og notere ændringerne i salget af alle varerne. 

 
 

Test af økonomiske chok 

I den seneste tid har anvendelsen af Operations Research på studiet af den offentlige 

økonomi været indlysende for enhver, der forstår principperne for chokprøvning. 

 

Ved stødprøvning af et flys skrog forårsager rekylimpulsen fra affyring af en pistol 

monteret på skroget stødbølger i strukturen, som fortæller flyingeniørerne, under hvilke 

betingelser nogle dele af flyet eller hele flyet eller dets vinger vil begynde at vibrere eller 

flakkre som en guitarstreng, et fløjteblad eller en stemmegaffel og gå i opløsning eller 

falde fra hinanden under flyvningen. 

 

Økonomiingeniører opnår det samme resultat ved at studere økonomiens og forbrugernes 

adfærd ved omhyggeligt at udvælge en basisvare som f.eks. oksekød, kaffe, benzin eller 

sukker og derefter forårsage en pludselig ændring eller et chok i prisen eller 

tilgængeligheden, hvorved alles budget og indkøbsvaner bliver forrykket. 

 

Derefter observerer de de chokbølger, der opstår som følge heraf, ved at overvåge 

ændringer i reklamer, priser og salg af denne og andre varer. 

 

Formålet med sådanne undersøgelser er at erhverve den nødvendige viden til at sætte den 

offentlige økonomi i en forudsigelig bevægelses- eller forandringstilstand, ja, endog en 

kontrolleret selvdestruktiv bevægelsestilstand, som vil overbevise offentligheden om, at 

visse "eksperter" bør overtage kontrollen med pengesystemet og genetablere sikkerhed 

(snarere end frihed og retfærdighed) for alle. Når de underkastede borgere er gjort ude af 

stand til at kontrollere deres finansielle anliggender, bliver de naturligvis totalt slaverede, 

en kilde til billig arbejdskraft. 

 

Ikke kun priserne på varer, men også tilgængeligheden af arbejdskraft kan anvendes som 

et middel til chokprøvning. Arbejdsstrejker giver fremragende testchok for en økonomi, 

især inden for de kritiske serviceområder lastbiltransport (transport), kommunikation, 

offentlige forsyningsvirksomheder (energi, vand, affaldsindsamling) osv. 
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Ved hjælp af chokforsøg konstateres det, at der er en direkte sammenhæng mellem 

tilgængeligheden af penge i en økonomi og de reelle psykologiske udsigter og reaktioner 

hos de masser af mennesker, der er afhængige af denne tilgængelighed. 

 

Der er f.eks. en målbar kvantitativ sammenhæng mellem benzinprisen og 

sandsynligheden for, at en person får hovedpine, får lyst til at se en voldelig film, ryger 

en cigaret eller går på værtshus for at få et krus øl. 

 

Det er yderst interessant, at det ved at observere og måle de økonomiske modeller, 

hvormed borgerne forsøger at flygte fra deres problemer og flygte fra virkeligheden, og 

ved at anvende den matematiske teori om Operations Research er det muligt at 

programmere computere til at forudsige den mest sandsynlige kombination af skabte 

begivenheder (chok), som vil medføre en fuldstændig kontrol og underkastelse af 

borgerne gennem en undergravning af den offentlige økonomi (ved at ryste 

blommetræet). 

 
 

Introduktion til teorien om test af økonomiske chok 

Lad priserne og det samlede salg af varer være givet og symboliseret på følgende måde: 

 
Råvarer Prisfunktion Samlet salg 

alkoholholdige 

drikkevarer 

A fA 

oksekød B fB 

kaffe C fC 

benzin G fG 

sukker S fS 

tobak T fT 

ukendt balance U fU 

 

Lad os antage en simpel økonomisk model, hvor det samlede antal vigtige (basis-)varer 

er oksekød, benzin og et aggregat af alle andre basisvarer, som vi vil kalde den 

hypotetiske diverse basisvare "M" (f.eks. er M et aggregat af C, S, T, U osv.). 

 
 

Eksempel på stødprøvning 
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Antag, at det samlede salg, P, af olieprodukter kan beskrives ved en lineær funktion af 

mængderne B, G og M, som er funktioner af priserne på disse respektive varer. 

 

P = aPG B + aPG G + aPM M 

 

Hvor B, G og M er funktioner af priserne på henholdsvis oksekød, benzin og diverse, og 

aPB, aPG og aPM er konstante koefficienter, der definerer, hvor meget hver af 

funktionerne B, G og M påvirker salget af olieprodukter, P. Vi antager, at B, G og M er 

variable, der er uafhængige af hinanden. 

 

Hvis tilgængeligheden eller prisen på benzin pludselig ændres, skal G erstattes af G 

+ G. Dette medfører en ændring i salget af olie fra P til P + P. Vi antager også, at B og M 

forbliver konstante, når G ændres til G + G. 

 

(P + P) = aPB B + aPG (G + G) + aPMM. 

 

Hvis vi udvider dette udtryk, får vi P + P 

= aPB B + aPG G + aPG G + aPG G + 

aPM M 

og fratrækker vi den oprindelige værdi af P, får vi ændringen i P 

Ændring i P = P = aPG G 

Ved at dividere med 

G får vi aPG = P / G 

. 

Dette er en ændringshastighed i P, der kun skyldes en isoleret ændring i G, G. 

 

Generelt er ajk den delvise ændringshastighed i salgseffekten j som følge af en ændring i 

den kausale prisfunktion for vare k. Hvis tidsintervallet var uendeligt lille, ville dette 

udtryk blive reduceret til definitionen af det samlede differentiale af en funktion, P. 
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Når benzinprisen får et chok, evalueres alle koefficienter med runde G (2G) i nævneren 

på samme tid. Hvis B, G og M var uafhængige og tilstrækkelige til at beskrive 

økonomien, ville det være nødvendigt med tre chokprøver for at evaluere systemet. 

 

Der er andre faktorer, som kan repræsenteres på samme måde. 

 

F.eks. kan en føjelig undernation, der er tilbøjelig til at trække sig tilbage under 

økonomisk pres, have en tendens til at trække sig tilbage som følge af 
 

 

hvor G er prisen på benzin, WP er de dollars, der er brugt pr. tidsenhed (i forhold til 

f.eks. 1939) til krigsproduktion i "fredstid" osv. Disse mængder præsenteres for en 

computer i matrixformat som følger: 
 
 

og 

X1 =  GY1 = P - KP 

X2 =  BY2 = F - KF 

X3 = osv. Y3 = osv. 

 

Endelig får vi ved at invertere denne matrix, dvs. ved at løse for Xk-termerne i Yj, f.eks, 

 

[bkj] [Yj ] = [Xk] 
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Dette er det resultat, som vi erstatter for at opnå de betingelser med hensyn til priser på 

råvarer, dårlige nyheder på tv osv., som vil medføre et sammenbrud i den offentlige 

moral, der er moden til at overtage magten. 

 

Når de økonomiske pris- og salgskoefficienter ajk og bkj er fastlagt, kan de omdannes til 

de tekniske udbuds- og efterspørgselskoefficienter gjk, Cjk og 1/Ljk. 

 

Stødprøvning af en given vare gentages derefter for at få den tidsmæssige 

ændringshastighed af disse tekniske koefficienter. 

 
 

Introduktion til økonomiske forstærkere 

 
Økonomiske forstærkere er de aktive komponenter i den økonomiske teknik. Den 

grundlæggende egenskab ved enhver forstærker (mekanisk, elektrisk eller økonomisk) 

er, at den modtager et indgående styresignal og leverer energi fra en uafhængig 

energikilde til en bestemt udgangsterminal i et forudsigeligt forhold til det indgående 

styresignal. 

 

Den enkleste form for en økonomisk forstærker er en anordning, der kaldes reklame. 

 

Hvis en person tiltales af en tv-reklame, som om han var 12 år gammel, vil han på grund 

af suggestivitet med en vis sandsynlighed reagere på dette forslag med en 12-årigs 

ukritiske reaktion og vil gribe ind i sit økonomiske reservoir og afgive sin energi til at 

købe dette produkt på impulsivt, når han går forbi det i butikken. 

 

En økonomisk forstærker kan have flere indgange og udgange. Dens respons kan være 

øjeblikkelig eller forsinket. Dens kredsløbssymbol kan være en drejekontakt, hvis dens 

muligheder er eksklusive, kvalitative, "go" eller "no-go", eller dens parametriske 

input/output-forhold kan være specificeret af en matrix med interne energikilder 

repræsenteret. 

 

Uanset hvilken form den måtte have, er dens formål at styre strømmen af energi fra en 

kilde til en udgangssænke i direkte forhold til et indgående styresignal. Af denne grund 

kaldes det et aktivt kredsløbselement eller en aktiv komponent. 

 

Økonomiske forstærkere falder ind i klasser kaldet strategier, og i sammenligning med 

elektroniske forstærkere kaldes de specifikke interne funktioner i en økonomisk 

forstærker for logistiske i stedet for elektriske. 

 

Derfor leverer økonomiske forstærkere ikke kun effektforøgelse, men bruges også til at 

forårsage ændringer i det økonomiske kredsløb. 

 

Ved udformningen af en økonomisk forstærker skal vi have en idé om mindst fem 

funktioner, som er følgende: 
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(1) de tilgængelige indgangssignaler, 

(2) de ønskede mål for udgangsstyring, 

(3) det strategiske mål, 

(4) de tilgængelige økonomiske energikilder, 

(5) de logistiske muligheder. 

 

Processen med at definere og evaluere disse faktorer og indarbejde den økonomiske 

forstærker i et økonomisk system er populært kaldet spilteori. 

 

Designet af en økonomisk forstærker begynder med en specifikation af 

udgangseffektniveauet, som kan variere fra personligt til nationalt. Den anden betingelse 

er nøjagtigheden af responsen, dvs. hvor nøjagtigt udgangsvirkningen er en funktion af 

inputkommandoerne. En høj forstærkning kombineret med en stærk tilbagekobling er 

med til at levere den nødvendige præcision. 

 

Det meste af fejlen vil være i inputdatasignalet. Personlige inputdata har en tendens til at 

være specificerede, mens nationale inputdata har en tendens til at være statistiske. 

 
 

Kort liste over input 

Spørgsmål, der skal besvares: 

* hvad 

* hvor 

* hvorfor 

* når 

* hvordan 

* der 

 

Generelle informationskilder: 

* telefonhaner 

* analyse af affald 

* overvågning 

* børns adfærd i skolen 

 

Levestandard efter: 

* fødevarer 

* krisecenter 

* tøj 

* transport 

Sociale kontakter: 
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* telefon - specificeret oversigt over opkald 

* familie - vielsesattester, fødselsattester osv. 

* venner, samarbejdspartnere osv. 

* medlemskaber i organisationer 

* politisk tilhørsforhold 

 
 

Det personlige papirspor 

 

Personlige købsvaner, dvs. personlige forbrugerpræferencer: 

* checkkonti 

* køb på kreditkort 

* "mærkede" køb med kreditkort - køb med kreditkort af produkter, der er forsynet med 

U.P.C. (Universal Product Code) 

 

Aktiver: 

* checkkonti 

* opsparingskonti 

* fast ejendom 

* virksomhed 

* bil osv. 

* sikkerhedsdepot i banken 

* aktiemarkedet 

 

Forpligtelser: 
* kreditorer 

* fjender (se - juridisk) 

* lån 

 

Offentlige kilder (ploys)*: 

* Velfærd 

* Social sikring 

* U.S.D.A. overskudsfødevarer 

* duller 

* tilskud 

* tilskud 

 

* Princippet i dette trick - borgeren vil næsten altid gøre indsamlingen af oplysninger let, 

hvis han kan operere efter "gratis sandwich-princippet" "spis nu, og betal senere". 

 

Regeringskilder (via intimidering): 
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* Internal Revenue Service 

* OSHA 

* Folketælling 

* osv. 

 

Andre offentlige kilder - overvågning af amerikansk post. 

 
 

Vanemønstre -- Programmering 

 

Styrker og svagheder: 

* aktiviteter (sport, hobbyer osv.) 

* se "juridisk" (frygt, vrede osv. -- kriminalitetsregister) 

* hospitalsjournaler (lægemiddeloverfølsomhed, reaktion på smerte osv.) 

* psykiatriske journaler (frygt, vrede, afsky, tilpasningsevne, reaktioner på 

stimuli, vold, 

suggestivitet eller hypnose, smerte, nydelse, kærlighed og sex) 

 

Metoder til at klare sig -- tilpasningsevne -- adfærd: 

* forbrug af alkohol 

* forbrug af narkotika 

* underholdning 

* religiøse faktorer, der påvirker adfærd 

* andre metoder til at flygte fra virkeligheden 

 
Betalingsmodus operandi (MO) - betal til tiden osv..: 

* betaling af telefonregninger 

* køb af energi 

* indkøb af vand 

* tilbagebetaling af lån 

* husbetalinger 

* bilbetalinger 

* betalinger på kreditkort 

 

Politisk følsomhed: 

* overbevisninger 

* kontakter 

* position 

* styrker/svagheder 

* projekter/aktiviteter 

 

Juridiske input -- adfærdskontrol (undskyldninger for efterforskning, ransagning, 

anholdelse eller anvendelse af magt for at ændre adfærd) 
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* retsakter 

* politiets registre -- NCIC 

* kørekort 

* anmeldelser til politiet 

* forsikringsoplysninger 

* bekendtskaber, der er imod etablissementet 

 
 

Nationale oplysninger om input 

 

Erhvervskilder (via I.R.S. osv.): 

* priser på råvarer 

* salg 

* investeringer i 

o lagre/opbevaring 

o produktionsværktøjer og maskiner 

o bygninger og forbedringer 

o aktiemarkedet 

 

Banker og kreditbureauer: 

* kreditoplysninger 

* betalingsoplysninger 

 

Forskellige kilder: 

* meningsmålinger og undersøgelser 
* publikationer 

* telefonoptegnelser 

* køb af energi og forsyningsydelser 

 

Kort liste over resultater 

Outputs - skaber kontrollerede situationer - manipulation af økonomien og dermed 

samfundet - kontrol ved at kontrollere kompensation og indkomst. 

 

Sekvens: 

 

1. tildeler muligheder 

2. ødelægger muligheder 

3. kontrollerer det økonomiske miljø 

4. kontrollerer tilgængeligheden af råvarer 

5. kontrollerer kapital. 

6. styrer bankrenterne 
7. kontrollerer inflationen af valutaen 

8. kontrollerer besiddelsen af ejendom 

9. kontrollerer den industrielle kapacitet 
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10. kontrol af fremstilling 

11. kontrollerer tilgængeligheden af varer (råvarer). 

12. styrer priserne på råvarer. 

13. kontrol af tjenesteydelser, arbejdsstyrken osv. 

14. kontrollerer betalinger til embedsmænd. 

15. kontrollerer de juridiske funktioner. 

16. kontrollerer personoplysningerne - ikke korrigerbart af den bagvaskede part. 

17. kontrollerer reklame. 

18. kontrol medier kontakt. 

19. kontrolmateriale til rådighed til tv-visning 

20. fjerner opmærksomheden fra de virkelige problemer. 

21. engagerer følelser. 

22. skaber uorden, kaos og sindssyge. 

23. kontrollerer udformningen af mere uddybende skatteformularer. 

24. kontrollerer overvågning. 

25. styrer lagringen af oplysninger. 

26. udarbejder psykologiske analyser og profiler af enkeltpersoner. 

27. kontrol af juridiske funktioner [gentagelse af 15] 

28. styrer sociologiske faktorer. 

29. kontrollerer sundhedsmuligheder. 

30. udnytter svaghed som bytte. 

31. forkrøblede styrker. 

32. udvaskning af rigdom og substans. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabel over strategier 

 
Gør dette For at få dette 

Hold offentligheden uvidende Mindre offentlig organisation 

opretholde adgang til kontrolpunktet for 
feedback 

Nødvendig reaktion på outputs (priser, salg) 

Skabe bekymring Lavere forsvar 

Angreb på familieenheden Kontrol med de unges uddannelse 

Giv mindre kontanter og mere kredit og 
domme 

Mere selvforkælelse og flere data 

Angreb på kirkens privatliv Ødelægge tilliden til denne form for regering 

Social overensstemmelse Enkelhed i computerprogrammering 

Minimer skatteprotesten Maksimum økonomiske data, minimum 
problemer med håndhævelsen 
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Stabilisere samtykket Enkelhedskoefficienter 

Strammere kontrol af variabler Enklere computerinputdata - større 
forudsigelighed 

Fastsættelse af randbetingelser Problemernes enkelhed/løsninger af 

differentiale 
og differentialligninger 

Korrekt timing Mindre dataforskydning og sløring 

Maksimere kontrollen Mindste modstand mod kontrol 

Sammenbrud af valutaen Ødelægge det amerikanske folks tillid til 

hinanden 
 

 

 

 

Omledning, den primære strategi 

Erfaringen har vist, at den enkleste metode til at sikre sig et tavst våben og få kontrol 

over offentligheden er at holde offentligheden udisciplineret og uvidende om de 

grundlæggende systemprincipper på den ene side, mens den på den anden side holder 

den forvirret, uorganiseret og distraheret med ting uden reel betydning. 

 

Dette opnås ved at: 

 

* at de afbryder deres hjerner, saboterer deres mentale aktiviteter, tilbyder et 

lavkvalitets program for offentlig uddannelse i matematik, logik, systemdesign og 

økonomi og modvirker teknisk kreativitet. 

 

* at de engagerer deres følelser, øger deres selvforkælelse og deres overbærenhed 

med følelsesmæssige og fysiske aktiviteter ved at: 

 uophørlige følelsesmæssige krænkelser og angreb (mental og følelsesmæssig 

voldtægt) i form af en konstant spærreild af sex, vold og krige i medierne - 

især medierne 
TV og aviserne. 

 at give dem det, de ønsker - i overskud - "junk food for thought" - og 

fratage dem det, de virkelig har brug for. 

 

* at omskrive historien og loven og udsætte offentligheden for den afvigende skabelse 

og dermed være i stand til at flytte deres tankegang fra personlige behov til stærkt 

opdigtede ydre prioriteter. 

 

Dette udelukker deres interesse for og opdagelse af de stille våben, som den sociale 

automatiseringsteknologi udgør. 
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Den generelle regel er, at der er en gevinst ved forvirring; jo mere forvirring, jo mere 

gevinst. Derfor er den bedste fremgangsmåde at skabe problemer og derefter tilbyde 

løsninger. 

 

Oversigt over omdirigering 

Medier: Hold den voksne offentligheds opmærksomhed afledt fra de virkelige sociale 

problemer og fanget af ting uden reel betydning. 

 

Skoler: Hold den unge offentlighed uvidende om reel matematik, reel økonomi, reel 

lovgivning og reel historie. 

 

Underholdning: Hold den offentlige underholdning på et niveau under sjette klasse. 

 

Arbejde: Hold offentligheden beskæftiget, beskæftiget, beskæftiget, beskæftiget, uden tid 

til at tænke; tilbage på gården med de andre dyr. 

 

Samtykket, den primære sejr 

Et tavst våbensystem opererer på grundlag af data, der er indhentet fra en føjelig 

offentlighed ved lovlig (men ikke altid lovlig) magtanvendelse. Mange oplysninger 

stilles til rådighed for programmører af tavse våbensystemer gennem skattevæsenet. (Se 

Studies in the Structure of the American Economy for en liste over I.R.S.-kilder). 

 

Disse oplysninger består af den tvungne levering af velorganiserede data i føderale og 

statslige skatteformularer, der indsamles, samles og indsendes af slavearbejde fra 

skatteydere og arbejdsgivere. 

 

Desuden er antallet af sådanne formularer, der indsendes til I.R.S., en nyttig indikator for 

offentlighedens samtykke, hvilket er en vigtig faktor i den strategiske 

beslutningstagning. Andre datakilder er anført i den korte liste over input. 

 

Samtykkelseskoefficienter - numerisk feedback, der angiver sejrsstatus. Psykologisk 

grundlag: Når regeringen er i stand til at opkræve skat og beslaglægge privat ejendom 

uden retfærdig kompensation, er det et tegn på, at offentligheden er moden til at overgive 

sig og samtykker til slaveri og lovlig indgriben. En god og let kvantificerbar indikator for 

høsttidspunktet er antallet af offentlige borgere, der betaler indkomstskat på trods af en 

åbenlys mangel på gensidig eller ærlig service fra regeringens side. 

 

Forstærkning Energikilder 

Det næste skridt i processen med at designe en økonomisk forstærker er at finde 

energikilderne. De energikilder, der understøtter ethvert primitivt økonomisk system, er 

naturligvis en forsyning af råmaterialer og folkets samtykke til at arbejde og dermed 
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at indtage en bestemt rang, position, niveau eller klasse i den sociale struktur, dvs. at 

levere arbejdskraft på forskellige niveauer i hakkeordenen. 

 

Ved at sikre sit eget indkomstniveau kontrollerer hver klasse den klasse, der ligger 

umiddelbart under den, og dermed bevares klassestrukturen. Dette giver stabilitet og 

sikkerhed, men også en regering fra toppen. 

 

Efterhånden som tiden går, og kommunikationen og uddannelsen forbedres, bliver 

underklassens elementer i den sociale arbejdsstruktur bedre vidende og misundelige på 

de gode ting, som overklassens medlemmer har. De begynder også at opnå kendskab til 

energisystemer og evnen til at gennemtvinge deres opstigning gennem klassestrukturen. 

 

Dette truer elitens suverænitet. 

 

Hvis denne opstigning af de lavere klasser kan udskydes længe nok, kan eliten opnå 

energidominans, og arbejdskraften vil ikke længere have en position som en vigtig 

energikilde. 

 

Indtil en sådan energidominans er absolut etableret, skal der tages hensyn til folks 

samtykke til at arbejde og lade andre håndtere deres anliggender, da manglende 

samtykke kan få folk til at blande sig i den endelige overførsel af energikilder til elitens 

kontrol. 

 

Det er vigtigt at erkende, at offentlig godkendelse på nuværende tidspunkt stadig er en 

vigtig nøgle til frigørelse af energi i den økonomiske forstærkningsproces. 

 

Derfor vil der nu blive set på samtykke som en mekanisme til frigivelse af energi. 

 

Logistik 

En vellykket anvendelse af en strategi kræver en omhyggelig undersøgelse af input, 

output, den strategi, der forbinder input og output, og de tilgængelige energikilder, der 

kan give næring til strategien. Denne undersøgelse kaldes logistik. 

 

Et logistisk problem undersøges først på det elementære niveau, og derefter undersøges 

niveauer af større kompleksitet som en syntese af elementære faktorer. 

 

Det betyder, at et givet system analyseres, dvs. opdeles i dets delsystemer, og disse 

analyseres igen, indtil man gennem denne proces når frem til det logistiske "atom", 

individet. 

 

Det er her, at synteseprocessen begynder rigtigt, nemlig ved individets fødsel. 



Lydløse våben til stille krige 

SIDE 39 

 

 

Den kunstige livmoder 

Fra det tidspunkt, hvor et menneske forlader sin mors livmoder, er alle dets anstrengelser 

rettet mod at bygge, vedligeholde og trække forskellige former for 

erstatningsbeskyttende anordninger eller skaller tilbage i kunstige livmødre. 

 

Formålet med disse kunstige livmodere er at skabe et stabilt miljø for både stabile og 

ustabile aktiviteter, at skabe et skjul for de evolutionære vækst- og modningsprocesser - 

dvs. overlevelse - at skabe sikkerhed for frihed og at yde defensiv beskyttelse for 

offensiv aktivitet. 

 

Det gælder både for den brede offentlighed og for eliten. Der er dog en klar forskel i den 

måde, hvorpå disse klasser løser problemerne. 

 

En nations politiske struktur - Afhængighed 

Den primære årsag til, at de enkelte borgere i et land skaber en politisk struktur, er et 

ubevidst ønske eller ønske om at bevare deres eget afhængighedsforhold fra 

barndommen. De ønsker ganske enkelt, at en menneskelig gud skal fjerne alle risici fra 

deres liv, klappe dem på hovedet, kysse deres blå mærker, sætte en kylling på hvert 

middagsbord, klæde deres kroppe, putte dem i seng om natten og fortælle dem, at alt vil 

være i orden, når de vågner om morgenen. 

 

Denne offentlige efterspørgsel er utrolig, så den menneskelige gud, politikeren, 

imødekommer utrolighed med utrolighed ved at love verden og ikke levere noget. 

Hvem er så den største løgner? offentligheden eller "gudfaderen"? 

 

Denne offentlige adfærd er en overgivelse, der skyldes frygt, dovenskab og 

hensigtsmæssighed. Det er grundlaget for velfærdsstaten som et strategisk våben, der er 

nyttigt mod en modbydelig offentlighed. 

 

Handling/offensiv 

De fleste mennesker ønsker at kunne undertrykke og/eller dræbe andre mennesker, som 

forstyrrer deres dagligdag, men de ønsker ikke at skulle forholde sig til de moralske og 

religiøse spørgsmål, som en sådan åbenlys handling fra deres side kan rejse. Derfor 

overlader de det beskidte arbejde til andre (herunder deres egne børn) for at holde blodet 

fra deres hænder. De sværmer om den humane behandling af dyr og sætter sig derefter til 

bords til en lækker hamburger fra et hvidkalket slagteri længere nede ad gaden og uden 

for synsvidde. Men endnu mere hyklerisk er det, at de betaler skat for at finansiere en 

professionel sammenslutning af lejemordere, der kollektivt kaldes politikere, og derefter 

klager over korruption i regeringen. 

 

Ansvar 
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Igen, de fleste mennesker ønsker at være frie til at gøre de ting (at udforske osv.), men de 

er bange for at fejle. 

 

Frygten for at fejle viser sig i uansvarlighed og især i at uddelegere det personlige ansvar 

til andre, hvor succes er usikker eller medfører mulige eller skabte forpligtelser (lov), 

som personen ikke er villig til at acceptere. De ønsker autoritet (grundord - "forfatter"), 

men de vil ikke acceptere ansvar eller ansvar. Så de ansætter politikere til at se 

virkeligheden i øjnene for dem. 

 

Resumé 

Folket ansætter politikerne, så folket kan gøre det: 

(1) opnå sikkerhed uden at forvalte den. 

(2) at opnå handling uden at tænke over det. 

(3) at påføre andre tyveri, skade og død uden at skulle overveje hverken liv eller død. 

(4) undgå ansvar for deres egne hensigter. 

(5) at opnå fordelene ved virkeligheden og videnskaben uden at anstrenge sig 

for at se eller lære noget af dette. 

 

De giver politikerne magt til at skabe og styre en krigsmaskine: 

(1) sørge for nationens/moderlivets overlevelse. 

(2) at forhindre, at noget som helst trænger ind på nationen/skødet. 

(3) ødelægge den fjende, der truer nationen/livet. 

(4) ødelægge de borgere i deres eget land, som ikke tilpasser sig, af hensyn til 

nationens/skødets stabilitet. 

 

Politikere har mange kvasimilitære job, hvoraf de laveste er politiet, som er soldater, 

advokaterne og C.P.A.s, som er spioner og sabotører (med licens), og dommerne, som 

råber ordrer og driver den lukkede fagforenings militærbutik for det, som markedet vil 

bære. 

Generalerne er industrifolk. Det "præsidentielle" niveau som øverstkommanderende 

deles af de internationale bankfolk. 

 

Folket ved godt, at det har skabt denne farce og finansieret den med sine egne skatter 

(samtykke), men det vil hellere bøje sig end at være hyklerisk. 

 

På den måde bliver en nation delt i to meget forskellige dele, en føjelig undernation 

[stort tavst flertal] og en politisk undernation. Den politiske subnation forbliver knyttet 

til den føjelige subnation, tolererer den og lækker dens substans, indtil den bliver stærk 

nok til at løsrive sig og derefter fortære sin forælder. 

 

Systemanalyse 
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For at kunne træffe meningsfulde computerbaserede økonomiske beslutninger om krig, 

det primære økonomiske svinghjul, er det nødvendigt at tildele konkrete logistiske 

værdier til hvert enkelt element i krigsstrukturen - både personel og materiel. 

 

Denne proces begynder med en klar og ærlig beskrivelse af delsystemerne i en sådan 

struktur. 

 
 

Værnepligten (som værnepligt) 

Få forsøg på at ændre menneskers adfærd er mere bemærkelsesværdige eller effektive 

end den sociomilitære institution, der kaldes værnepligten. Det primære formål med en 

værnepligt eller en anden lignende institution er ved hjælp af intimidering at indgyde de 

unge mænd i et samfund en ukritisk overbevisning om, at regeringen er almægtig. Man 

lærer hurtigt, at en bøn er langsom til at vende det, som en kugle kan gøre på et øjeblik. 

Således kan en mand, der er oplært i et religiøst miljø i atten år af sit liv, med dette 

regeringsinstrument blive nedbrudt, blive renset for sine fantasier og vrangforestillinger i 

løbet af blot nogle måneder. Når først denne overbevisning er indpodet, bliver alt andet 

let at indpodde. 

 

Endnu mere interessant er den proces, hvorved en ung mands forældre, som angiveligt 

elsker ham, kan overtales til at sende ham i krig og i døden. Selv om omfanget af dette 

arbejde ikke tillader, at dette emne uddybes i alle detaljer, vil det ikke desto mindre være 

muligt at give et groft overblik, som kan tjene til at afsløre de faktorer, der skal indgå i en 

eller anden numerisk form i en computeranalyse af sociale systemer og krigssystemer. 

 

Vi begynder med en foreløbig definition af udkastet. 

 

Værnepligten er en institution for obligatorisk kollektivt offer og slaveri, der er 

udtænkt af de midaldrende og ældre med det formål at tvinge de unge til at udføre 

det offentlige beskidte arbejde. Den tjener desuden til at gøre de unge lige så 

skyldige som de ældre, hvilket gør det mindre sandsynligt, at de unge vil kritisere 

de ældre (generationsstabilisator). Den markedsføres og sælges til offentligheden 

under betegnelsen "patriotisk = national" tjeneste. 

 

Når der er opnået en ærlig økonomisk definition af udkastet, bruges denne definition 

til at skitsere grænserne for en struktur kaldet et menneskeligt værdisystem, som igen 

omsættes til spilteoriens termer. Værdien af en sådan slavearbejder er angivet i en 

tabel over menneskelige værdier, en tabel, der er opdelt i kategorier efter intellekt, 

erfaring, efterspørgsel efter job efter tjeneste osv. 

 

Nogle af disse kategorier er almindelige og kan foreløbigt vurderes ud fra værdien af 

visse opgaver, for hvilke der findes et kendt gebyr. Nogle job er sværere at vurdere, fordi 

de er unikke for kravene til social undergravning, for et ekstremt eksempel: værdien af en 

mors instruktion til sin datter, der får denne datter til at stille visse adfærdsmæssige krav 

til en fremtidig mand ti eller femten år 
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ved at undertrykke hans modstand mod en pervertering af en regering og dermed gøre 

det lettere for et bankkartel at købe staten New York om f.eks. 20 år. 

 

Et sådant problem bygger i høj grad på observationer og data fra spionage i krigstid og 

mange typer psykologiske test. Men der kan udtænkes grove matematiske modeller 

(algoritmer osv.), som om ikke kan forudsige, så i det mindste kan forudbestemme disse 

begivenheder med størst mulig sikkerhed. Det, der ikke eksisterer ved naturligt 

samarbejde, bliver således forstærket ved beregnet tvang. Mennesker er maskiner, 

håndtag, som man kan gribe fat i og dreje på, og der er ikke meget reel forskel på at 

automatisere et samfund og at automatisere en skofabrik. 

 

Disse afledte værdier er variable. (Det er nødvendigt at bruge en aktuel tabel over 

menneskelige værdier til computeranalyse). Disse værdier er angivet i ægte mål og ikke 

i amerikanske dollars, da sidstnævnte er ustabilt, da det i øjeblikket er oppustet ud over 

produktionen af nationale varer og tjenesteydelser for at give økonomien en falsk 

kinetisk energi ("papir"-induktans). 

 

Sølvværdien er stabil, og det er muligt at købe det samme beløb for et gram sølv i dag, 

som man kunne købe i 1920. Menneskeværdien målt i sølveenheder ændrer sig en smule 

på grund af ændringer i produktionsteknologien. 

 
 

Håndhævelse 

Faktor I 

Som i enhver tilgang til sociale systemer opnås stabilitet kun ved at forstå 

og tage hensyn til den menneskelige natur (handlings- og 

reaktionsmønstre). Hvis man ikke gør det, kan det være katastrofalt, og 

det er det som regel også. 

 

Som i andre menneskelige sociale systemer er den ene eller anden form 

for intimidering (eller incitament) afgørende for, at udkastet kan lykkes. 

Fysiske principper for handling og reaktion skal anvendes på både interne 

og eksterne delsystemer. 

 

For at sikre udkastet skal den individuelle hjernevask/programmering og 

både familieenheden og gruppen af jævnaldrende inddrages og bringes 

under kontrol. 

 

Faktor II - Fader 

Manden i husstanden skal være stueren for at sikre, at junior vokser op 

med den rette sociale opdragelse og de rette holdninger. Reklamemedierne 

osv. er engageret i at sørge for, at den kommende far bliver tøset, inden 

han bliver gift eller inden han bliver gift. Han lærer, at han enten skal 

tilpasse sig den sociale indskæring, der er skåret ud for ham, eller også vil 

hans sexliv blive hæmmet, og hans ømme samvær vil være lig nul. Man 

får ham til at se, at kvinder kræver sikkerhed mere end logisk, principiel 

eller hæderlig adfærd. 
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Når hans søn skal i krig, vil faderen (som har gelé som rygrad) smække en 

pistol i hånden på junior, før han risikerer at blive kritiseret af sine 

jævnaldrende eller gøre sig selv til en hykler ved at overskride den 

investering, han har i sin egen personlige mening eller selvværd. Junior vil 

gå i krig, eller far vil blive flov. Så junior vil gå i krig, uanset det sande 

formål. 

Faktor III - Moder 

Det kvindelige element i det menneskelige samfund styres først og 

fremmest af følelser og dernæst af logik. I kampen mellem logik og 

fantasi vinder fantasien altid, fantasien sejrer, moderinstinktet dominerer, 

således at barnet kommer først og fremtiden kommer i anden række. En 

kvinde med et nyfødt barn er for stjerneklar til at se en rig mands 

kanonføde eller en billig kilde til slavearbejde. En kvinde skal imidlertid 

konditioneres til at acceptere overgangen til "virkeligheden", når den 

kommer, eller før den kommer. 

Efterhånden som overgangen bliver vanskeligere at håndtere, må 

familieenheden opløses forsigtigt, og statsstyret offentlig uddannelse og 

statsdrevne børnepasningscentre må blive mere udbredt og lovfæstet, så 

barnets løsrivelse fra mor og far kan begynde i en tidligere alder. Indgift 

af adfærdsdæmpende stoffer [Ritalin] kan fremskynde overgangen for 

barnet (obligatorisk). Forsigtig: En kvindes impulsive vrede kan 

tilsidesætte hendes frygt. En vred kvindes magt må aldrig undervurderes, 

og hendes magt over en tøsedrenget mand må heller aldrig undervurderes. 

Det fik kvinderne til at stemme i 1920. 

Faktor IV - Junior 

Det følelsesmæssige pres for at bevare sig selv i krigstid og den fælles 

floks selvoptagede holdning, der har mulighed for at undgå slagmarken - 

hvis junior kan overtales til at tage af sted - er alt det pres, der i sidste 

ende er nødvendigt for at få Johnny til at drage af sted i krig. Deres stille 

afpresning af ham er truslerne: "Ingen ofre, ingen venner; ingen ære, 

ingen kærester." 

Faktor V - Søster 

Og hvad med juniors søster? Hun får alle livets gode ting af sin far og 

lærer at forvente det samme af sin kommende mand uanset prisen. 

Faktor VI - kvæg 

De, der ikke vil bruge deres hjerne, er ikke bedre stillet end dem, der ikke 

har nogen hjerne, og således bliver denne hjerneløse skole af geléfisk, far, 

mor, søn og datter, til nyttige byrdedyr eller trænere af samme slags. 

 

Hermed afsluttes det foreliggende dokument 
 

i "Studies in the Structure of Américan Economy" (1953), af Wassily Leontief (direktør 

for Harvard Economic Research Project), International Science Press Inc., White Plains, 

New York. 



Lydløse våben til stille krige 

SIDE 44 

 

 

 
 

 
 


	Fremadrettet
	Forord
	Lydløse våben til lydløse krige
	Teknisk håndbog om operationel forskning TW-SW7905.1

	Sikkerhed
	Historisk introduktion
	Politisk introduktion
	Energi
	Beskrivelse af det tavse våben
	Teoretisk indledning
	Generelle energibegreber
	Hr. Rothschilds energiopdagelse
	Tilsyneladende kapital som "papir"-induktor
	Gennembrud
	Anvendelse inden for økonomi
	Den økonomiske model
	Industrielle diagrammer
	Tre industriklasser
	Aggregering
	E-modellen
	Økonomisk induktans
	Induktive faktorer at overveje
	Oversættelse
	Tidsflowrelationer og selvdestruktiv svingninger
	Industriens ækvivalente kredsløb
	Skematisk forenkling i flere faser
	Endeligt varefortegnelse
	De tekniske koefficienter
	Typer af indlæggelser
	Modeller for husholdninger
	Test af økonomiske chok
	Introduktion til teorien om test af økonomiske chok
	Eksempel på stødprøvning
	Introduktion til økonomiske forstærkere
	Kort liste over input
	Det personlige papirspor
	Vanemønstre -- Programmering
	Nationale oplysninger om input

	Kort liste over resultater
	Tabel over strategier
	Oversigt over omdirigering
	Samtykket, den primære sejr
	Forstærkning Energikilder
	Logistik
	Den kunstige livmoder
	En nations politiske struktur - Afhængighed
	Handling/offensiv
	Ansvar
	Resumé
	Systemanalyse
	Værnepligten (som værnepligt)
	Håndhævelse

